
UCHWAŁA NR XLVI/295/20010  

RADY GMINY WIERZBICA  

z dnia 3 września 2010 r.  

 

w sprawie zmiany w uchwale nr. XXIX/210/2009 Rady Gminy Wierzbica z dnia 28 

kwietnia 2009 roku w sprawie stawek opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 8 i 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ i art. 19 ustawy z dnia 12

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z późniejszymi 

zmianami/ Rada Gminy w Wierzbicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 2 pkt. 3 uchwały nr XXIX/210/2009 Rady Gminy Wierzbica z dnia 28 kwietnia 

2009 roku w sprawie stawek opłaty targowej, wyrażenie „w wysokości 70%” zastępuje się 

wyrażeniem „w wysokości 90%”.  

§ 2. Pozostała treść wymienionej w §1 uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

ID: KQVDK-KEUOB-YDJXP-JTONM-TVARD. Podpisany. Strona 1 / 1


